



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

Pregão Eletrônico Nº 00033/2018(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

03.835.661/0001-25 - HABIB CALCADOS DE ITAJUBA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	MOLDE DE BORRACHA	Metro	500	R\$ 0,5100	R\$ 255,0000
<p>Marca: ciazane Fabricante: ciazane Modelo / Versão: EPDM com 5mm, Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Borracha EPDM com 5mm, cor preta, para fixação de tela mosquiteira.</p>					
3	DOBRADIÇA	Unidade	120	R\$ 4,5400	R\$ 544,8000
<p>Marca: vogua Fabricante: vogua Modelo / Versão: medidas 76 x 68 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Dobradiça 1482 para divisórias perfil/lisa cromada, medidas 76 x 68</p>					
4	PEÇAS E ACESSÓRIOS APARELHO AR CONDICIONADO	Rolo	25	R\$ 44,2700	R\$ 1.106,7500
<p>Marca: epix Fabricante: epix Modelo / Versão: 10mm cor cinza Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Espuma Tarucel (roundex) 10mm cor cinza - Rolo com 50 Metros.</p>					
5	FECHADURA	Unidade	60	R\$ 33,7900	R\$ 2.027,4000
<p>Marca: pado Fabricante: pado Modelo / Versão: Bico de Papagaio Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fechadura Pado Tipo Bico de Papagaio - perfil curto (porta de Correr) (peça para reposição).</p>					
6	CONNECTOR ESTRIBO TIPO CUNHA	Unidade	300	R\$ 2,7000	R\$ 810,0000
<p>Marca: ciazane Fabricante: ciazane Modelo / Versão: Macho e cunha Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Macho e cunha para travamento de perfil de alumínio.</p>					
8	PARAFUSO	Embalagem	50	R\$ 5,0000	R\$ 250,0000
<p>Marca: ciser Fabricante: ciser Modelo / Versão: Parafuso aço Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso aço fosfatizado cabeça trombeta e ponta agulha - largura 4,2, comprimento 25 mm (emb. com 100).</p>					
9	PARAFUSO	Embalagem	50	R\$ 8,0000	R\$ 400,0000
<p>Marca: ciser Fabricante: ciser Modelo / Versão: Parafuso aço Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso aço fosfatizado cabeça trombeta e ponta agulha - largura 4,2, comprimento 55 mm (emb. com 100).</p>					
10	PARAFUSO	Embalagem	50	R\$ 8,8700	R\$ 443,5000
<p>Marca: ciser Fabricante: ciser Modelo / Versão: Parafuso aço Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso aço fosfatizado cabeça trombeta e ponta broca - largura 4,2, comprimento 35 mm (emb. com 100).</p>					
11	PARAFUSO	Embalagem	50	R\$ 11,0000	R\$ 550,0000
<p>Marca: cizer Fabricante: ciser Modelo / Versão: Parafuso aço Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso aço zincado cabeça lenticla e ponta broca - largura 4,2, comprimento 13mm (emb. com 100).</p>					
12	PERFIL ALUMÍNIO	Unidade	200	R\$ 20,2300	R\$ 4.046,0000
<p>Marca: alpex Fabricante: alpex Modelo / Versão: Perfil Divisoria Baguete Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Perfil Divisoria Baguete - PB1- Alumínio Fosco - Codigo U-837 - 0,118kg/m - Barra 6m</p>					
13	PERFIL ALUMÍNIO	Unidade	80	R\$ 55,5400	R\$ 4.443,2000
<p>Marca: alpex Fabricante: alpex Modelo / Versão: Perfil Divisoria Batente Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Perfil Divisoria Batente de Porta Correr Alumínio Fosco - Codigo L-678 - 0,350kg/m - Barra 6m.</p>					
14	PERFIL ALUMÍNIO	Unidade	1000	R\$ 45,6700	R\$ 45.670,0000
<p>Marca: alpex Fabricante: alpex Modelo / Versão: Perfil Divisoria "H" Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Perfil Divisoria "H" Alumínio Fosco - Codigo I-139 - 0,270kg/m - Barra 6m.</p>					
15	PERFIL ALUMÍNIO	Unidade	200	R\$ 54,5100	R\$ 10.902,0000
<p>Marca: alpex Fabricante: alpex Modelo / Versão: Perfil Divisoria Porta Baguete Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Perfil Divisoria Porta Baguete PB1 Alumínio Fosco - Codigo U-1039 - 0,320kg/m - Barra 6m</p>					
16	PERFIL ALUMÍNIO	Unidade	300	R\$ 36,8600	R\$ 11.058,0000
<p>Marca: alpex Fabricante: alpex Modelo / Versão: Perfil Divisoria U Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Perfil Divisoria "U" Alumínio Fosco - Codigo U-1038 - 0,215kg/m - Barra 6m</p>					
17	PERFIL ALUMÍNIO	Unidade	10	R\$ 123,4200	R\$ 1.234,2000
<p>Marca: alpex Fabricante: alpex Modelo / Versão: Perfil Divisoria "X" Alumínio Fosco Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Perfil Divisoria "X" Alumínio Fosco - I-291 - 0,720kg/m - Barra 6m</p>					
18	PERFIL ALUMÍNIO	Unidade	150	R\$ 90,0000	R\$ 13.500,0000
<p>Marca: alpex Fabricante: alpex Modelo / Versão: Perfil Montante Tela Mosquiteiro Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Perfil Montante Tela Mosquiteiro Alumínio Fosco - Codigo P-227 - 0,525kg/m - Barra 6 m</p>					
19	PERFIL ALUMÍNIO	Unidade	100	R\$ 84,0000	R\$ 8.400,0000
<p>Marca: alpex Fabricante: alpex Modelo / Versão: Perfil Travessa Tela Mosquiteiro Alumínio Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Perfil Travessa Tela Mosquiteiro Alumínio Fosco - Codigo P-256 - 0,490kg/m - Barra 6 m</p>					
20	PERFIL ALUMÍNIO	Unidade	20	R\$ 101,9900	R\$ 2.039,8000

Marca: alpex

Fabricante: alpex

Modelo / Versão: Perfil Trilho para Porta de Correr Alumínio

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Perfil Trilho para Porta de Correr Alumínio Fosco - Código U-1098 - 0,595kg/m - Barra 6m.

24	REBITE POP	Embalagem	50	R\$ 11,0900	R\$ 554,5000
----	------------	-----------	----	-------------	--------------

Marca: rebitop

Fabricante: rebitop

Modelo / Versão: Rebite Pop

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rebite Pop 5/32 x 22 (emb. com 100).

25	ROLDANA	Unidade	120	R\$ 24,2500	R\$ 2.910,0000
----	---------	---------	-----	-------------	----------------

Marca: fermax

Fabricante: fermax

Modelo / Versão: Roldana Dupla Concava

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Roldana Dupla Concava (4 rodas) 1 1/8" para Trilho U-1098

Total do Fornecedor: R\$ 111.145,1500

28.429.720/0001-96 - GLOBAL DISTRIBUICAO E SERVICOS EIRELI

Item Descrição

		Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
7	PAINEL PRÉ-FABRICADO	Unidade	600	R\$ 96,8000	R\$ 58.080,0000

Marca: MODLINE

Fabricante: MODLINE

Modelo / Versão: 35X1202X2110

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 128649 - Pannel Eucaplac MSO 35 x 1202 x 2110 mm - Cor Areia Jundiá (peça para reposição).

22	PORTAS	Unidade	100	R\$ 82,5000	R\$ 8.250,0000
----	--------	---------	-----	-------------	----------------

Marca: MODLINE

Fabricante: MODLINE

Modelo / Versão: 35X820X2110

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 128650 - Porta Eucaplac MSO 35 x 820 x 2110 mm - Cor Areia Jundiá (peça para reposição).

Total do Fornecedor: R\$ 66.330,0000

29.928.575/0001-50 - A FERRAGISTA COMERCIO DE MAQUINAS E FERRAMENTA EIRELI

Item Descrição

		Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
21	FURADEIRA	Unidade	50	R\$ 7,2200	R\$ 361,0000

Marca: PERFIL

Fabricante: PERFIL

Modelo / Versão: PHXFE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 128653 - Ponteira para Furadeira/parafusadeira Phillips e Fenda em aço, cromada e imantada.

23	REBITE POP	Embalagem	50	R\$ 6,6800	R\$ 334,0000
----	------------	-----------	----	------------	--------------

Marca: BELENUS

Fabricante: BELENUS

Modelo / Versão: 4X10

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 128657 - Rebite Pop 5/32 x 10 (emb. com 100).

Total do Fornecedor: R\$ 695,0000

Valor Global da Ata: R\$ 178.170,1500



Voltar